[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 15
	»
	марта
	20
	24г.

	№
	56

	с. Малый Атлым

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Малый Атлым
         В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Малый Атлым:

         1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Малый Атлым:

      -от 9 августа 2018года №219«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), по муниципальному земельному контролю на территории сельского поселения Малый Атлым»
         2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
        3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                       С.В.Дейнеко
PAGE